— 1 —

吉利学院教务处文件
吉教字〔2023〕2 号

关于转发
《四川省教育厅关于公布 2022 年

省级一流本科课程认定结果的通知》的通知

京成双校区各单位：

按照《四川省教育厅关于开展省级一流本科课程建设工作的

通知》《四川省教育厅关于开展 2022 年省级一流本科课程申报

工作的通知》精神，四川省教育厅已下发相关认定结果，现将《四

川省教育厅关于公布 2022 年省级一流本科课程认定结果的通知》

转发。

特此通知。

— 2 —

附件：四川省教育厅关于公布 2022 年省级一流本科课程认

定结果的通知

吉利学院教务处

2023 年 1 月 12 日

信息公开类别：主动公开

吉利学院教务处 2023 年 1 月 12 日印发